



attana
research services and systems

Bokslutskommuniké

för

Attana AB

556931-4106

Räkenskapsåret

2025-01-01--2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av biosensorer samt förbrukningsvaror och tjänster inom bioteknik och läkemedelsutveckling samt utför uppdragsforskning inom samma område.

Företaget är publikt och är sedan 7 mars 2018 noterat på NGM Nordic SME.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under 2025

Ledarskifte och organisatorisk översyn

Anna Hellergård tillträdde som VD den 1 april 2025. Under året genomfördes en genomgripande översyn av organisation, affärsmodell, processer, kostnadsstruktur och finansiell uppföljning. Arbetet har inkluderat organisatoriska förändringar samt ökad marknadsföring och synlighet i syfte att tydligare kommunicera det värde Attanas teknik skapar för både kunder och investerare. Sammantaget har detta stärkt den operativa kontrollen, tydliggjort prioriteringar och ökat bolagets kommersiella fokus.

Kapitalanskaffningar genom teckningsoptioner (TO2 och TO3)

Under året genomfördes kapitalanskaffningar genom nyttjande av teckningsoptioner av serie TO2 och TO3. TO2-emissionen fulltecknades genom en kombination av garantiåtaganden och teckning från styrelse och ledning, vilket visade på ett starkt internt och externt engagemang i bolagets fortsatta utveckling.

Även TO3 säkrades genom garantiåtaganden och teckningsåtaganden. Kapitalet har använts för att finansiera omställningsarbetet samt bolagets kommersiella prioriteringar.

Instrumentförsäljning till tyskt universitet

Under första kvartalet erhöll Attana en bekräftad order på ett Attana Cell™250-instrument från ett tyskt universitet. Affären stärker bolagets närvaro i Europa och bygger vidare på tidigare vetenskapliga samarbeten.

Affärsmodell med instrumentuthyrning etablerad

Under året har Attana tagit viktiga steg i övergången till en affärsmodell baserad på instrumentuthyrning, med målet att sänka kundernas initiala investeringsbarriär och skapa återkommande intäktsströmmar.

Som en del av detta:

- Ett Attana Cell™250-instrument installerades vid Karolinska Institutet enligt månadsvis hyresupplägg, vilket etablerar en viktig referens i svensk akademi.
- University of California, San Diego, en befintlig kund, tecknade ett treårigt hyresavtal för ytterligare ett instrument. Universitetet använder därmed två system i sin verksamhet, vilket fördjupar relationen och genererar återkommande intäkter.

- Ett samarbete inleddes med Mercodia, en etablerad CRO-verksamhet inom bioanalys. Inom ramen för samarbetet hyr Mercodia ett Attana Cell™250-instrument inklusive tekniskt stöd, vilket markerar ett strategiskt steg i bolagets etablering inom CRO-segmentet.

Tillsammans utgör dessa installationer konkreta exempel på hur bolagets affärsmodell utvecklas mot ökad återkommande intäkt och bredare marknadsnärvaro.

Forskningssamarbete med Stockholms universitet

Attana inledde ett forskningssamarbete med Stockholms universitet. Upplägget ger bolaget tillgång till laboratoriemiljö och gemensamma projektmöjligheter, vilket stärker teknikutveckling och vetenskaplig dokumentation. Samarbetet ökar även bolagets synlighet gentemot internationella forskare samt skapar möjligheter till försäljning av förbrukningsartiklar kopplade till plattformen.

Vetenskaplig validering i internationella topptidskrifter

Attanas teknologi användes under året i ett flertal publikationer, bland annat i Nature, Nature Communications, PNAS och Communications Chemistry, vilket ytterligare stärker bolagets vetenskapliga position och internationella trovärdighet.

Strategisk översyn av IP-portföljen

En strukturerad översyn av bolagets patentportfölj inleddes med fokus på licensiering och strategiska partnerskap.

Beviljat brittiskt patent inom piezoelektriska material

Under året beviljades bolagets brittiska patent avseende ett modifierat piezoelektriskt material med förbättrad resonansfrekvens och frekvensstabilitet. Patentet stärker Attanas immateriella skydd och omfattar såväl materialet som dess tillämpning i resonatorer och tillverkningsmetod. Teknologin har potentiell relevans både inom bolagets kärnområde biosensorer samt inom andra högteknologiska applikationer, vilket skapar ytterligare möjligheter till licensiering och industriella samarbeten.

Väsentliga händelser efter perioden

Pilotprojekt med Offspring Biosciences

Attana inledde ett pilotprojekt tillsammans med CRO-bolaget Offspring Biosciences för att utvärdera kombinationen av bolagets biosensorteknik och vävnadsbaserade analyser inom läkemedelsutveckling. Projektet genomförs som en teknisk valideringsstudie och är ett led i arbetet med att stärka bolagets samarbeten inom CRO-segmentet.

Amerikanskt patent godkänt inför beviljande

Attana erhöll ett godkännande från det amerikanska patentverket (USPTO) inför beviljande av patent inom piezoelektrisk sensorteknologi. Patentet stärker bolagets immateriella tillgångar och bedöms ha strategisk relevans för framtida teknikutveckling, licensiering och partnerskap.

Ny vetenskaplig publikation i Nature Communications

Attanas teknologi har använts i en ny artikel publicerad i Nature Communications, genomförd av forskare vid ledande institutioner i Kina. Publiceringen stärker bolagets vetenskapliga relevans och internationella position inom analys av molekylära interaktioner.

Finansiell översikt (ej reviderat av bolagets revisor)

Information enligt rapporten

- Nettoomsättning: 2,47MSEK (4,10)
- Aktiverat arbete för egen räkning: 1,54MSEK (2,51)
- Övriga rörelseintäkter: 0,14MSEK (0,58)
- Rörelseresultat: -10,63MSEK (-10,01)
- Resultat efter finansiella poster: -11,03MSEK (-12,78)
- Resultat efter skatt: -11,03MSEK (-12,78)
- Resultat per aktie: -0,0020 (-0,0195)

VD-kommentar:

2025 har varit ett år av tydlig förflyttning för Attana.

När jag tillträdde som VD i april inleddes en genomgripande omställning med fokus på struktur, prioritering och kommersiell riktning. Organisationen har renodlats, arbetssätt har skärpts och en ny marknadsstrategi har implementerats för att öka synligheten och tydligare kommunicera den kundnytta vår teknologi skapar inom läkemedelsutveckling.

Attanas teknik är vetenskapligt stark och internationellt validerad. Utmaningen har inte varit den vetenskapliga grunden, utan att omsätta den i en skalbar och hållbar affär. Under året har vi därför fokuserat på att etablera en affärsmodell med instrumentuthyrning, sänka tröskeln för nya kunder och bygga återkommande intäcksströmmar. Parallellt har vi positionerat oss tydligare inom CRO-segmentet, som vi bedömer vara en effektiv väg in i läkemedelsutvecklingens tidiga faser och vidare mot bredare industriella samarbeten.

Samarbeten och installationer under året visar att denna inriktning är relevant. Samtidigt har vår vetenskapliga och immateriella position stärkts genom internationella publikationer och patent, vilket bekräftar teknikens fortsatta relevans i avancerad forskning.

Under året har vi även stärkt balansräkningen genom att reducera räntebärande skulder och leverantörsskulder, vilket kraftigt minskat bolagets räntekostnader och förbättrat den finansiella strukturen inför 2026.

Finansiellt är vi fortsatt i en uppbyggnadsfas och intäktsnivån är ännu inte tillfredsställande. Samtidigt är kostnadsstrukturen mer anpassad och bolaget mer fokuserat än tidigare. Förändring tar tid, men riktningen är tydlig.

2026 handlar om genomförande – fortsatt etablering inom CRO-segmentet, vidare utveckling av vår modell med återkommande intäkter samt arbete mot strategiska partnerskap som kan accelerera vår kommersiella expansion.

Tack för ert fortsatta engagemang.

Anna Helligård

VD, Attana AB

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport.

Redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättandet av den senaste årsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal	2025-10-01- 2025-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Total omsättning	828 798	405 192	4 151 181	7 197 120
Resultat	-3 602 576	-4 176 952	-11 033 077	-12 776 587
Antalet utestående aktier	2 580 599 651	1 379 206 967	2 580 599 651	1 379 206 967
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	1 789 183 999	904 909 505	1 293 519 852	654 089 706
Resultat per aktie	-0,0020	-0,0038	-0,0085	-0,0195

Ägarförhållanden

Specifikation över bolagets största ägare

Ägare	Aktier	Ägarandel
Nabseth, Arne	364 758 316	14,13%
Avanza Pension	121 678 200	4,72%
Wangel, KG	81 000 000	3,14%
Manokian, Rafi	71 998 232	2,79%
Nordnet Pensionsförsäkring AB	61 346 833	2,38%
Jendeberg, Lena	30 210 935	1,17%
Chouha, Ghanem Georges	29 849 211	1,16%
Lindblom, Leo	28 123 765	1,09%
Bengtsson, Lennart	21 500 000	0,83%
Andersson, Magnus	20 480 724	0,79%
Löderup, Fridtjov Rune	16 840 168	0,65%
Lundh, Rolf Eric	16 160 902	0,63%
Hellergård, Anna	15 555 555	0,60%
Bystedt, Patrik	15 320 100	0,59%
Kidbro, Oscar	12 785 700	0,50%
Confundi Group AB	12 577 320	0,49%
Aleksanyan, Harutyun	11 621 706	0,45%

Rapportkalender

Årsstämma	2025-05-20
Delårsrapport Q1 2025	2025-05-20
Halvårsrapport H1 2025	2025-08-22
Delårsrapport Q2	2025-08-22
Delårsrapport Q3 2025	2025-11-21
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-27
Årsredovisning 2025	2026-04-30

Resultaträkning		2025-10-01- 2025-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Belopp i kronor					
Nettoomsättning		446 134	989 117	2 472 735	4 103 748
Aktiverat arbete för egen räkning	2	331 695	1 907 205	1 535 085	2 509 723
Övriga rörelseintäkter		50 969	39 703	143 361	583 649
		828 798	2 936 025	4 151 181	7 197 120
Rörelsens kostnader					
Underkonsulter		0	0	0	-348 958
Handelsvaror	3	-658 148	-118 650	-778 244	-299 691
Övriga externa kostnader	4	-2 306 915	-268 619	-3 877 705	-5 267 695
Personalkostnader	5	-2 036 805	-1 398 569	-8 365 715	-5 984 133
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		769 073	-3 776 074	-1 760 115	-5 306 365
		-4 232 796	-5 561 912	-14 781 779	-17 206 842
Rörelseresultat		-3 403 998	-2 625 887	-10 630 598	-10 009 722
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 712	0	2 414	5 554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 290	-847 603	-404 893	-2 772 419
		-198 578	-847 603	-402 479	-2 766 865
Resultat efter finansiella poster		-3 602 576	-3 473 490	-11 033 077	-12 776 587
Resultat före skatt		-3 602 576	-3 473 490	-11 033 077	-12 776 587
Periodens resultat		-3 602 576	-3 473 490	-11 033 077	-12 776 587

Balansräkning		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella tillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		14 996 728	17 403 872
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1	2 940 916	1 350 776
		17 937 644	18 754 648
<i>Materiella tillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa anläggningstillgångar		17 937 644	18 754 648
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		3 050 604	3 345 316
Förskott till leverantörer		0	0
		3 050 604	3 345 316
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		154 441	153 263
Aktuella skattefordringar		22 773	0
Övriga fordringar		542 917	547 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 417	189 824
		921 547	890 889
Kassa och bank		2 355 297	1 573 757
Summa omsättningstillgångar		6 327 448	5 809 962
SUMMA TILLGÅNGAR		24 265 092	24 564 610
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		15 483 598	8 275 242
Fond för utvecklingsutgifter		12 157 652	14 564 796
		27 641 250	22 840 038
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		26 174 890	21 422 312
Balanserad vinst eller förlust		-23 720 685	-13 351 242
Periodens resultat		-11 033 077	-12 776 587
		-8 578 871	-4 705 517
Summa eget kapital		19 062 378	18 134 521

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	6	1 416 667	2 372 938
Summa långfristiga skulder		1 416 667	2 372 938

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit		0	0
Skulder till kreditinstitut		793 193	371 784
Övriga kortfristiga lån		0	0
Leverantörsskulder		1 053 505	2 632 997
Övriga skulder		793 112	640 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 146 237	412 340
Summa kortfristiga skulder		3 786 047	4 057 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**24 265 092 24 564 610**

Förändringar eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital	Bunden Fond	Pågående nyemission	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Eget kapital 2024-01-01	1 635 946	15 486 138	6 905 965	8 678 426	-485 422	-13 787 162	18 433 891
Disposition enligt beslut av årets stämma					-13 787 162	13 787 162	0
Nyemission	6 639 295		-6 905 965	12 743 887			12 477 217
Fond för utvecklingsutgifter		-921 343			921 343		0
Årets resultat						-12 776 587	-12 776 587
Eget kapital 2024-12-31	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	-13 351 241	-12 776 587	18 134 521
Eget kapital 2025-01-01	8 275 241	14 564 795	0	21 422 313	-13 351 242	-12 776 587	18 134 520
Disposition enligt beslut av årets stämma					-12 776 587	12 776 587	0
Nyemission	7 208 356		0	4 752 577			11 960 934
Fond för utvecklingsutgifter		-2 407 144			2 407 144		0
Periodens resultat 2025-12-31						-11 033 077	-11 033 077
	15 483 597	12 157 651	0	26 174 890	-23 720 685	-11 033 077	19 062 377

Kassaflödesanalys

	2025-10-01- 2025-12-31	2024-10-01- 2024-12-31	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-3 602 576	-3 473 490	-11 033 077	-12 781 430
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	151 194	3 776 074	2 680 381	5 535 752
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 451 382	302 584	-8 352 696	-7 245 678
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Förändring av varulager och pågående arbete	401 052	17 812	294 712	-15 588
Förändring av kundfordringar	-81 628	191 931	-1 177	-42 620
Förändring av kortfristiga fordringar	-339 784	-432 858	-6 707	6 961 768
Förändring av leverantörsskulder	349 755	-423 217	-1 579 492	989 102
Förändring av kortfristiga skulder	2 624 980	-6 286 964	3 437 185	-2 695 339
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-497 006	-6 630 712	-6 208 175	-2 048 355
Investeringsverksamheten				
Lämnande depositioner	0	0	0	-36 000
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-545 839	-1 941 134	-1 864 791	-2 652 315
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	-118 249	0	319 587
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-545 839	-2 059 383	-1 864 791	-2 368 728
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	2 203 351	10 044 536	9 447 323	12 477 217
Pågående nyemission	0	0	0	0
Upptagna lån	0	0	0	0
Amortering av lån	-232 130	0	-534 862	-6 369 167
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 971 220	10 044 536	8 912 461	6 108 050
Periodens kassaflöde	928 375	1 354 441	839 494	1 690 967
Likvida medel vid periodens början	1 426 922	214 471	1 573 757	-70 039
Kursdifferens i likvida medel				
Kursdifferens i likvida medel			-57 955	-52 014
Likvida medel vid periodens slut	2 355 297	1 568 912	2 355 296	1 568 914
Likvida medel enligt balansräkningen	2 355 297	1 568 914	2 355 297	1 573 757

Not 1 Immateriella tillgångar

Under räkenskapsåret har bolaget gjort en omprövning av tidigare gjord nedskrivning av patent. Den nya bedömningen visar att återvinningsvärdet överstiger det redovisade värdet. Mot bakgrund av detta har tidigare nedskrivning återförts med 1 591 554 kronor. Efter återföringen uppgår det redovisade värdet på patentet till 2 940 916 kronor. Återföringen har redovisats i resultaträkningen inom posten Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Återföringen har skett i enlighet med tillämpligt regelverk och överstiger inte det redovisade värde som skulle ha redovisats om någon nedskrivning inte hade gjorts.

Not 3 Handelsvaror

Under fjärde kvartalet har lagerjustering avseende Q3 samt Q4 genomförts.

För framtiden har bättre rutiner kring lagret införts för att skapa en mer tillförlitlig redovisning av lagerkostnader.

Not 2 Aktiverat arbete för egen räkning

Under föregående räkenskapsår aktiverade bolaget kostnader hänförliga till arbete för egen räkning avseende perioden Q2–Q4 samlat i december månad. Detta påverkar jämförbarheten mellan perioderna, särskilt vid jämförelse mellan kvartal innevarande år och föregående år.

Skillnaden i periodisering innebär att jämförelsetalen för motsvarande period föregående år inte fullt ut är direkt jämförbara med innevarande års siffror, men påverkar inte bolagets totala resultat över helåret.

Not 4 Övriga externa kostnader

Under fjärde kvartalet 2025 har övriga externa kostnader belastats med cirka 2 Mkr avseende kostnader hänförliga till tidigare räkenskapsår. Kostnaderna har redovisats under innevarande år då de identifierats och kunnat fastställas.

Detta innebär att kostnadsnivån för fjärde kvartalet 2025 inte är fullt jämförbar med motsvarande period föregående år. Effekten påverkar även jämförbarheten mellan räkenskapsåren i sin helhet.

Not 5 Personalkostnader

Under tredje kvartalet 2025 har styrelsearvodena för verksamhetsåret 2024 kostnadsförts. Arvodena skulle enligt god redovisningssed ha belastat räkenskapsåret 2024, men hade av misstag inte bokförts då. Kostnadsföringen har därför gjorts under Q3 2025, vilket påverkat resultatet för 2025 med motsvarande belopp.

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31
Lån till Almi	1 416 667
	1 416 667